

POUL SØRENSEN EFTF. ApS

Elisabeth Billes Vej 76
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2017

Jan Leth Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL SØRENSEN EFTF. ApS Elisabeth Billes Vej 76 9300 Sæby Telefonnummer: 20403632 Fax: 98424188 CVR-nr: 15984449 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af køle- og fryseaktivitet samt anden i forbindelse hermed værende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 284.942. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 4.423.823 og egenkapitalen er kr. 2.418.675.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til den under resultatopgørelsen værende måde.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.870.247	1.549.651
Personaleomkostninger	1	-1.214.213	-913.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-242.220	-212.308
Resultat af ordinær primær drift		413.814	423.444
Øvrige finansielle omkostninger		-47.102	-49.836
Ordinært resultat før skat		366.712	373.608
Skat af årets resultat		-81.770	-82.972
Årets resultat		284.942	290.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-115.058	290.636
I alt		284.942	290.636

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		3.931.933	3.321.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.738	136.668
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.975.671	3.458.485
Anlægsaktiver i alt		3.975.671	3.458.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.152	458.051
Tilgodehavender i alt		448.152	458.051
Omsætningsaktiver i alt		448.152	458.051
Aktiver i alt		4.423.823	3.916.536

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.818.675	1.933.732
Forslag til udbytte		400.000	
Egenkapital i alt		2.418.675	2.133.732
Hensættelse til udskudt skat		137.700	101.800
Hensatte forpligtelser i alt		137.700	101.800
Gæld til banker		1.465.370	1.292.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.591	104.663
Skyldig selskabsskat		27.870	59.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.617	224.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.867.448	1.681.004
Gældsforpligtelser i alt		1.867.448	1.681.004
Passiver i alt		4.423.823	3.916.536

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.933.733		2.133.733
Årets resultat		-115.058	400.000	284.942
Egenkapital, ultimo	200.000	1.818.675	400.000	2.418.675

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.054.378	793.289
Pensionsbidrag	123.768	95.298
Andre omkostninger til social sikring	36.067	25.312
	<u>1.214.213</u>	<u>913.899</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	3,00	2,46

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	231.290	184.545
Produktionsanlæg og maskiner	13.596	27.763
Avance salg driftsmidler	-2.666	0
	<u>242.220</u>	<u>212.308</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger på lejet grund kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.893.931	243.630
Tilgang i årets løb	841.406	0
Afgang til kostpris	0	-136.000
Kostpris ultimo	5.735.337	107.630
Af- og nedskrivning primo	-1.572.114	-106.962
Årets afskrivning	-231.290	-13.596
Afskrivning årets afgang	0	56.666
Af- og nedskrivning ultimo	-1.803.404	-63.892
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.931.933	43.738

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på kr. 13.336.

Der er indgået lejekontrakt med en restløbetid på 4 måneder. Forpligtelsen udgør ialt kr. 18.552.

Der er indgået lejekontrakt med en restløbetid på 44 måneder. Forpligtelsen udgør ialt kr. 61.248.

Der er indgået lejekontrakt med en restløbetid på 74 måneder. Forpligtelsen udgør ialt kr. 270.248.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til mellemværende med pengeinstitut afgivet følgende sikkerhed:

- ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i ejendom, bogført værdi kr. 3.931.933